
v r ■ r v r iOcenený soupis prací změn zavazku
REKAPITULACE STAVBY
Kód: dodatek-ZL01
Stavba: VD Stanovíce - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu podminky.urs.cz.

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: IC:
Povodí Ohře, státní podnik DIČ:

Zhotovitel: IC: 25241753
SVS 2000 spol. s r.o. DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ: 18224920
BPO spol. s r.o. DIČ: CZ18224920

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 296,08

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 39 296,08 8 252,18

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 47 548,26

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: dodatek-ZL01

Stavba: VD Stanovíce - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

Místo: Datum:

BPO spol. s r.o.

Popis Typ

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Povodí Ohře, státní podnik
SVS 2000 spol. s r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

25. 4. 2022

Kód

Náklady stavby celkem 39 296,08 47 548,26

01 Stavební část - vícepráce 48 340,07 58 491,48 STA
06a ZTI - méněpráce -28 144,45 -34 054,78 STA
06b ZTI - vícepráce 11 073,51 13 398,95 STA
05 Silnoproudá elektrotechnika a slaboproudá 

zařízení - viceoráce 8 026,95 9 712,61 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

Povodí Ohře, státní podnik DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25241753

SVS 2000 spol. s r.o. DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ: 18224920

BPO spol. s r.o. DIČ: CZ18224920

Zpracovatel: IČ:

Bc. Martin Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 340,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 340,07 21,00% 10 151,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 491,48

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

01 - Stavební část - vícepráce

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: BPO spol. s r.o.

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48 340,07

HSV - Práce a dodávky HSV 46 188,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 722,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 233,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 396,07

    997 - Přesun sutě 18 772,63

    998 - Přesun hmot 63,59

PSV - Práce a dodávky PSV 2 152,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 2 152,00

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

01 - Stavební část - vícepráce

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: BPO spol. s r.o.

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 340,07

D HSV Práce a dodávky HSV 46 188,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 722,08

282 K 346244352 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic m2 2,400 668,00 1 603,20 nová 

PP Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm

VV m.č.2.04

VV obezdívka vany

VV 2*2*0,6 2,400

VV Součet 2,400

283 K 346244354 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic m2 1,260 888,00 1 118,88 nová 

PP Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm

VV m.č.2.04

VV obezdívka vany

VV 3*0,7*0,6 1,260

VV Součet 1,260

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 233,70

284 K 963012520 Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm m3 5,715 2 980,00 17 030,70 nová 

PP Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm

VV m.č.4.01 - půda

VV 38,1*0,15 5,715

VV Součet 5,715

285 K 975121111
Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 

kg/m
m 30,000 145,00 4 350,00 nová

PP Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení

VV podchycení stropu půdy při postupném bourání

VV 10*3 30,000

VV Součet 30,000

286 K 975121112
Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 

kg/m za první a ZKD den použití
m 420,000 1,30 546,00 nová

PP
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za první a 

každý další den použití

VV 30*14 420,000

287 K 975121113
Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 

kg/m
m 30,000 76,90 2 307,00 nová

PP Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 396,07

288 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 1,410 68,50 96,59 nová

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

01 - Stavební část - vícepráce

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV plocha obezdívky vany

VV 2*0,6 1,200

VV 0,3*0,7 0,210

VV Součet 1,410

74 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
M2 1,410 212,40 299,48 vysoutěžená 

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV plocha obezdívky vany

VV 2*0,6 1,200

VV 0,3*0,7 0,210

VV Součet 1,410

D 997 Přesun sutě 18 772,63

112 K 9970000R1 Odvoz vybourané suti (směsné stavební a demoliční odpady) na skládku vč.poplatku dle platné legislativy T 9,144 1 125,00 10 287,00 vysoutěžená

PP Odvoz vybourané suti (směsné stavební a demoliční odpady) na skládku vč.poplatku dle platné legislativy

289 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 9,144 928,00 8 485,63 nová

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

D 998 Přesun hmot 63,59

115 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost
T 0,225 282,60 63,59 vysoutěžená

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 2 152,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 152,00

290 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,410 56,20 79,24 nová

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV m.č.2.04

VV obklad obezdívky vany

VV 2*0,6 1,200

VV 0,3*0,7 0,210

VV Součet 1,410

252 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2
M2 1,410 551,70 777,90 vysoutěžená 

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV m.č.2.04

VV obezdívka vany

VV 2*0,6 1,200

VV 0,3*0,7 0,210

VV Součet 1,410

253 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 M2 1,551 378,00 586,28 vysoutěžená

PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

VV 1,41 1,410

VV 1,41*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,551

291 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000 217,00 217,00 nová

PP Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem

VV m.č.2.04

VV dvířka v obezdívce vany

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

292 M 56245722 dvířka vanová bílá 200x300mm kus 1,000 165,00 165,00 nová

PP dvířka vanová bílá 200x300mm

293 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 6,600 47,00 310,20 nová

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.2.04

VV spárování okolo vany

VV 2*2 4,000

VV 2*0,6 1,200

VV 2*0,7 1,400

VV Součet 6,600

256 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T 0,028 585,00 16,38 vysoutěžená

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

Povodí Ohře, státní podnik DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25241753

SVS 2000 spol. s r.o. DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ: 18224920

BPO spol. s r.o. DIČ: CZ18224920

Zpracovatel: IČ:

Bc. Martin Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 144,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -28 144,45 21,00% -5 910,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -34 054,78

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

06a - ZTI - méněpráce 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: BPO spol. s r.o.

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -28 144,45

PSV - Práce a dodávky PSV -28 144,45

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -28 144,45

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

06a - ZTI - méněpráce 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: BPO spol. s r.o.

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -28 144,45

D PSV Práce a dodávky PSV -28 144,45

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -28 144,45

55 K 725241212 Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 800x800 mm
SOUB

OR
-1,000 8 300,00 -8 300,00 vysoutěžená

PP Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 800x800 mm

VV m.č.2.04

VV sprchový kout nebude realizován

VV -1 -1,000

56 K 725244522
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 

5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku

SOUB

OR
-1,000 10 500,00 -10 500,00 vysoutěžená

PP
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, 

vstup z rohu, na vaničku 800x800 mm

VV m.č.2.04

VV sprchový kout nebude realizován

VV -1 -1,000

57 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy KUS -1,000 411,00 -411,00 vysoutěžená

PP Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy

VV m.č.2.04

VV sprchový kout nebude realizován

VV -1 -1,000

58 M 55145590 baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom KUS -1,000 8 880,00 -8 880,00 vysoutěžená

PP baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom

VV m.č.2.04

VV sprchový kout nebude realizován

VV -1 -1,000

62 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T -0,068 786,00 -53,45 vysoutěžená

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

06a - ZTI - méněpráce 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

Povodí Ohře, státní podnik DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25241753

SVS 2000 spol. s r.o. DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ: 18224920

BPO spol. s r.o. DIČ: CZ18224920

Zpracovatel: IČ:

Bc. Martin Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 073,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 073,51 21,00% 2 325,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 398,95

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

06b - ZTI - vícepráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: BPO spol. s r.o.

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 073,51

PSV - Práce a dodávky PSV 11 073,51

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 073,51

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

06b - ZTI - vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: BPO spol. s r.o.

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 073,51

D PSV Práce a dodávky PSV 11 073,51

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 073,51

77 K 725229102 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové soubor 1,000 2 240,00 2 240,00 nová 

PP Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových

VV m.č.2.04

VV náhrada sprchového koutu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

78 M 55220504 vana plechová smaltovaná bílá 1700x700mm kus 1,000 2 590,00 2 590,00 nová

PP vana plechová smaltovaná bílá 1700x700mm

VV m.č.2.04

VV náhrada sprchového koutu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

79 K 725839102 Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4" ostatní typ soubor 1,000 446,00 446,00 nová

PP Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 3/4"

VV m.č.2.04

VV vanková baterie místo sprchové

VV 1 1,000

80 M 55144923 baterie vanová páková s automatickým přepínačem a sprchou rozteč 150mm kus 1,000 5 190,00 5 190,00 nová

PP baterie vanová páková s automatickým přepínačem a sprchou rozteč 150mm

VV m.č.2.04

VV vanová baterie místo sprchové

VV 1 1,000

81 K 725864311 Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku kus 1,000 580,00 580,00 nová

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50

62 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T 0,035 786,00 27,51 vysoutěžená

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

06b - ZTI - vícepráce

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

Povodí Ohře, státní podnik DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25241753

SVS 2000 spol. s r.o. DIČ: CZ25241753

Projektant: IČ: 18224920

BPO spol. s r.o. DIČ: CZ18224920

Zpracovatel: IČ:

Bc. Martin Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 026,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 026,95 21,00% 1 685,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 712,61

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

05 - Silnoproudá elektrotechnika a slaboproudá zařízení - vícepráce 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: BPO spol. s r.o.

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 026,95

PSV - Práce a dodávky PSV 8 026,95

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 026,95

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

05 - Silnoproudá elektrotechnika a slaboproudá zařízení - vícepráce 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: BPO spol. s r.o.

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 026,95

D PSV Práce a dodávky PSV 8 026,95

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 026,95

1 K 741110512 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem m 5,000 94,50 472,50 nová 

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm

2 M 10.887.878 Kanál PK 110X70 D HF HD parapet.dutý,2m m 5,250 498,79 2 618,65 nová

PP Kanál PK 110X70 D HF HD parapet.dutý,2m

VV 5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 5,250

3 M 10.887.922 Kryt PK 110X70 D HF koncový kus 2,100 120,83 253,74 nová

PP Kryt PK 110X70 D HF koncový

VV 2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,100

4 M 11.225.038 Krabice KP 80 PK HB do kanálu PK kus 6,000 67,40 404,40 nová

PP Krabice KP 80 PK HB do kanálu PK

5 M 1178856 PODLOZKA PK KRYCI 2 OTVORY 8450-12 HB kus 3,000 57,16 171,48 nová 

PP PODLOZKA PK KRYCI 2 OTVORY 8450-12 HB

6 K 741110541 Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací m 5,000 36,50 182,50 nová

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkové prvky přepážky podélné oddělovací

7 M 10.075.843 Kanál SK 40x33 stínící ,2m m 5,000 397,47 1 987,35 nová

PP Kanál SK 40x33 stínící ,2m

8 M 1000112493 KOPOS PSK 1 HB  PŘÍCHYTKA SK KANÁLU(12ks) kus 1,000 46,87 46,87 nová

PP KOPOS PSK 1 HB  PŘÍCHYTKA SK KANÁLU(12ks)

9 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY) m 5,000 23,00 115,00 nová

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

10 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 5,750 29,80 171,35 nová 

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

VV 5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 5,750

11 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 6,000 125,00 750,00 vysoutěžená

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 

zapojení pro průběžnou montáž

12 M 34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky kus 6,000 124,00 744,00 vysoutěžená

PP přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky

13 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 3,000 34,80 104,40 vysoutěžená

PP rámeček dvojnásobný

14 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T 0,001 4 710,00 4,71 vysoutěžená

VD Stanovice - DH novostavba - změna č.1 (dodatek)

05 - Silnoproudá elektrotechnika a slaboproudá zařízení - vícepráce 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

Strana 4 z 4


